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Herkullinen	ja	helppo	tapa	keventää	painoa	
	
Allévolta	uusi	proteiinipitoinen	ja	
vähäkalorinen	välipalajuoma	
	
Allévon	uudet	vähäkaloriset	smoothiet	ovat	uusi	apu	
painonhallintaan.	Hyvänmakuiset	ja	ravintorikkaat	
juomat	sopivat	niin	ateriankorvikkeeksi,	välipalaksi	kuin	
urheilujuomaksi.	Juomien	sisältämä	proteiini	ja	matala	GI	
auttavat	pitämään	olon	kylläisenä.	Energiaa	riittää	
pitkäksi	aikaa,	vaikka	kilokaloreita	on	vain	200.	
	
Uudet	Allévo	välipalajuomat	sopivat	laihduttajille,	painoaan	tarkkaileville,	aktiivisille	
liikkujille	tai	vain	hyvän	makuisista	juomista	pitäville.		
	
Allévo‐juomat	ovat	täyspainoisia	ateriankorvikkeita,	joten	niillä	voi	korvata	minkä	tahansa	
kokonaisen	aterian.	Juomat	sisältävät	kaikki	tärkeimmät	ravintoaineet,	mutta	vain	200	
kilokaloria.	Proteiini	lisää	kylläisyyden	tunnetta	ja	auttaa	säilyttämään	lihasmassaa.	
Laihduttajaa	hyödyttää	myös	se,	että	juomien	glykeeminen	indeksi	(GI)	on	matala	eli	juomat	
nostavat	verensokeria	hitaasti.	
	
–Allévon	välipalajuomien	ravitsemuskoostumus	on	kattava	ja	vastaa	täysipainoista	ateriaa.	
Siten	juomat	toimivat	monipuolisena	välipalana.	Allévo‐tuotteilla	voi	myös	laihduttaa	
täysipainoisesti	ilman	pelkoa	yksipuolisesta	ravintoaineiden	saannista,	sanoo	tuotepäällikkö	
Heta	Partanen	Cederroth	Oy:stä.	
	
Kolme	herkullista	makua	suklaasta	sitruunaan	
	
Allévo‐juominen	maku	ja	koostumus	ovat	täyteläisiä	–	kuin	joisi	hyvänmakuista	pirtelöä.	
Saatavilla	on	kolme	erilaista,	edullista	vaihtoehtoa.	
	
1)	Tropic	Smoothie	
Sisältää	rasvatonta	jogurttia,	sitrunaa	&	mangoa.	Makeutettu	sokerilla	ja	sukraloosilla.	
	
2)	Forest	Fruit	Smoothie		
Sisältää	rasvatonta	jogurttia,	punaherukkaa,	sitruunaa,	seljanmarjaa,	mansikkaa,	
karhunvatukkaa	&	vadelmaa.	Makeutettu	sokerilla	ja	sukraloosilla.	
	
3)	Chocolate	Drink	
Makuna	täyteläinen	suklaa.	Pohjana	rasvaton	maito.	Makeutettu	fruktoosilla.	
	
Kaikki	Allévo‐juomat	on	kehitetty	yhteistyössä	lääkäreiden	ja	ravitsemusterapeuttien	kanssa.	
	
Uutuusjuomia	on	saatavilla	päivittäistavarakaupoista	tammikuussa	2012.			
Suositushinta:	1,99	€	



	
Allévo‐tuoteperheeseen	kuuluu	myös	patukoita	ja	keittoja.	Ateriankorvikkeiden	avulla	
painonhallintaan	on	helppo	saada	terveellinen	ja	reipas	startti,	ja	ne	auttavat	pysymään	
tavoitteessa	laihduttamisen	jälkeen.	Lisätietoja	tuotteista	ja	laihduttajan	Allévo‐ohjelmasta	
osoitteesta	www.allevo.fi		
	
Lisätietoja:	
Heta	Partanen,	Cederroth	Oy,	puh.	050‐3787095,	heta.partanen@cederroth.com	
	
Kuvia	ladattavissa	kuvapankista:	
http://www.cederroth.fi		Kuvapankki	
Käyttäjätunnus:	cederroth	
Salasana:	hunni	
	
	


